

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥250,000
最終交付額	¥250,000

政務活動費支出合計

¥ 37,456

自 令和5年 3月 1日
至 令和5年 3月 31日

(単位：円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	3	14	10.事務費	恵良	ガソリン3月支払い分	3,960	246,040
2	3	4	10.事務費	河野	ガソリン3月支払い分	4,950	241,090
3	3	15	10.事務費	坂本	ガソリン3月支払い分	2,934	238,156
4	3	2	10.事務費	秋月	ガソリン3月支払い分	3,843	234,313
5	3	25	8.資料購入費	平田	山口新聞3月支払い分	3,200	231,113
6	3	25	8.資料購入費	河野	山口新聞3月支払い分	3,200	227,913
7	3	25	8.資料購入費	坂本	読売新聞3月支払い分	3,650	224,263
8	3	25	8.資料購入費	秋月	山口新聞3月支払い分	3,000	221,263
9	3	27	10.事務費	秋月	携帯電話3月支払い分	1,229	220,034
10	3	27	10.事務費	坂本	携帯電話3月支払い分	1,030	219,004
11	3	27	10.事務費	坂本	タブレット3月支払い分	629	218,375
12	3	27	8.資料購入費	坂本	日経新聞電子版3月支払い分	4,277	214,098
13	3	19	10.事務費	恵良	キャノンインク	1,554	212,544
14							
15							
16							
17							
18							
19							
20							
21							
22							
23							
24							
25							